



CNPJ: 08.974.329/0001-65

ML DA SILVEIRA – LTDA

IE: 353.242.999.110

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC

PREGÃO ELETRÔNICO – PEE 2025000019

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h do dia 14/03/2025

OBJETO: FORNECIMENTO DE PAPÉIS SANITÁRIOS, SABONETE LÍQUIDO, ÁLCOOL GEL E CONGÊNERES (“PRODUTOS”), INCLUINDO A CONCESSÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS RESPECTIVOS DISPENSERS PARA AS UNIDADES DO SENAC LAPA TITO, LAPA SCIPÃO, OSASCO E TABOÃO DA SERRA

PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PEE 2025000019

UNIDADE SENAC LAPA TITO						
LOTE						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	63	Papel higiênico interfolhado	400.000 folhas	R\$ 0,0320	R\$ 12.800,00	R\$ 768.000,00
B	45	Papel toalha bobina	80.400 m	R\$ 0,2800	R\$ 22.512,00	R\$ 1.350.720,00
C	44	Sabonete espuma	57.000 ml	R\$ 0,0500	R\$ 2.850,00	R\$ 171.000,00
E	24	Álcool higienizador de mãos	8.400 ml	R\$ 0,0500	R\$ 420,00	R\$ 25.200,00
F	36	Saquinhas de descarte de absorvente	2.400 unid.	R\$ 0,6000	R\$ 1.440,00	R\$ 86.400,00
VALOR TOTAL GLOBAL 60 MESES				R\$ 2.401.320,00		

UNIDADE SENAC LAPA SCIPÃO						
LOTE						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	33	Papel higiênico interfolhado	350.800 folhas	R\$ 0,0320	R\$ 11.225,60	R\$ 673.536,00
B	30	Papel toalha bobina	60.200 m	R\$ 0,2800	R\$ 16.856,00	R\$ 1.011.360,00
C	24	Sabonete espuma	30.720 ml	R\$ 0,0500	R\$ 1.536,00	R\$ 92.160,00
E	18	Álcool higienizador de mãos	6.500 ml	R\$ 0,0500	R\$ 325,00	R\$ 19.500,00
F	26	Saquinhas de descarte de absorvente	860 unid.	R\$ 0,6000	R\$ 516,00	R\$ 30.960,00
VALOR TOTAL GLOBAL 60 MESES				R\$ 1.827.516,00		

UNIDADE SENAC OSASCO						
LOTE						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	50	Papel higiênico interfolhado	320.000 folhas	R\$ 0,0350	R\$ 11.200,00	R\$ 672.000,00
B	35	Papel toalha bobina	82.800 m	R\$ 0,2800	R\$ 23.184,00	R\$ 1.391.040,00
C	41	Sabonete espuma	57.600 ml	R\$ 0,0500	R\$ 2.880,00	R\$ 172.800,00
E	48	Álcool higienizador de mãos	50.400 ml	R\$ 0,0500	R\$ 2.520,00	R\$ 151.200,00
F	18	Saquinhas de descarte de absorvente	1.500 unid.	R\$ 0,6000	R\$ 900,00	R\$ 54.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL 60 MESES				R\$ 2.441.040,00		

UNIDADE SENAC TABOÃO DA SERRA						
-------------------------------	--	--	--	--	--	--



CNPJ: 08.974.329/0001-65

ML DA SILVEIRA - LTDA


IE: 353.242.999.110

LOTE						
Item	Qtde de Dispensers	Descrição	Qtde Estimada (mensal)	Valor Unit.	Valor Mensal	Valor 60 meses
A	46	Papel higiênico interfolhado	500.000 folhas	R\$ 0,0350	R\$ 17.500,00	R\$ 1.050.000,00
B	39	Papel toalha bobina	71.280 m	R\$ 0,2800	R\$ 19.958,40	R\$ 1.197.504,00
C	45	Sabonete espuma	49.000 ml	R\$ 0,0550	R\$ 2.695,00	R\$ 161.700,00
D	4	Sabonete Antisséptico	24.000 ml	R\$ 0,0550	R\$ 1.320,00	R\$ 79.200,00
E	11	Álcool higienizador de mãos	6.200 ml	R\$ 0,0550	R\$ 341,00	R\$ 20.460,00
VALOR TOTAL GLOBAL 60 MESES				R\$ 2.508.864,00		

Obs.:

- 1) Todos os impostos, taxas, fretes e demais encargos encontram-se inclusos no valor ofertado, considerando as especificações do **ANEXO A**, bem como, as demais exigências do Edital.
- 2) Validade da Proposta: **90 (noventa)** dias;
- 3) Prazo para entrega: até **72 (setenta e duas)** horas após o recebimento do Pedido de Compra;
- 4) Forma de pagamento: **Mensal**, de acordo com o volume de pedidos.
- 5) Dispensers: A empresa vencedora deverá **fornecer os dispensers** conforme as quantidades estabelecidas no **ANEXO A**. As entregas e instalações dos dispensers deverão acontecer em até **15 (quinze)** dias após a assinatura do Contrato de Fornecimento.
- 6) Local de entrega: **Conforme ANEXO B – Locais de Entrega**

Indaiatuba, 14 de março de 2025.


Marcos Luiz da Silveira
Representante Legal
RG: 26.814.570-2
CPF: 261.605.148-65

08.974.329/0001-65
IE: 353.242.999
ML DA SILVEIRA - ME
Rua Turmalina, 683
Rec. Camp. J61a - CEP: 13.347-040
INDAIATUBA - SP